
 

Technická specifikace  Strana 1 (celkem 1) 
 
 
 
 
 
 

Technická specifikace 
Interaktivní dotykové obrazovky (MUNI 3.2.1) 

Tato veřejná zakázka není rozdělena na části. Nabídka účastníka musí splňovat všechny níže uvedené požadavky 
a parametry specifikované zadavatelem. V případě parametrů vymezených minimální nebo maximální úrovní nebo 
rozmezím hodnot musí nabídka účastníka vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni. 

1.1 Interaktivní dotykový monitor/obrazovka 
 Počet kusů: 2 

Minimální požadavky: 
- Velkoplošný interaktivní dotykový monitor/obrazovka určen/a pro výukové účely do učebny, který 

nepotřebuje projektor a po zapnutí dokážete pracovat v rozhraní Android nebo propojit dotykový monitor 
se zařízeními SW Windows 11. 

- Úhlopříčka: 97“-98“ 
- Fyzické rozlišení: min. 4K (3840×2160) 
- Formát: 16:9 
- Jas: min. 350 cdm2 
- Doba odezvy: 8 ms 
- Dotykové rozhraní: USB 
- Počet dotykových bodů: min. 40 
- Dotyk: stylus, prst, rukavice 
- Vstupy: min. 3×HDMI, 4×USB, USB-C 
- Další konektory: RJ-45RS-232, modul WiFi 
- Min. 4× dotykové pero se dvěma hroty (pro každý kus obrazovky) 
- Technologie IPS 
- Obrazovka/monitor s funkcí Blue Light Reducer 
- Podpora bezdrátového přenosu obrazu 
- Vestavěné reproduktory 
- Jazyky nabídky OSD: anglický a český 
- Hliníkové nosníky, nástěnný držák pro obrazovky s úhlopříčkou 97“-98“ (typ uchycení VESA) (položka 

1.2 v položkovém rozpočtu) 
 


